Processo Administrativo nº. 120301/2022 

Dispensa nº 038/22.  

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados 
pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa GPM BAHIA LTDA, no valor mensal de R$ 1.460,00 
(mil quatrocentos e sessenta reais), perfazendo o valor global de R$ 17.520,00 (dezessete mil e quinhentos e 
vinte reais). Objeto: Prestação de serviços de assessoria e consultoria em gestão de tecnologia da informação e 
suporte técnico remoto e presencial, (transparência pública e acesso a informação), desenvolvimento e implantação de 
projetos e de soluções informatizadas com tecnologias da informação e comunicação, implementação da ouvidoria e

[...]

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 057/2022. 
Processo Administrativo nº. 120301/2022 

Dispensa nº 038/22.  

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com a empresa GPM 
BAHIA LTDA, no valor mensal de R$ 1.460,00 (mil quatrocentos e sessenta reais), perfazendo o valor global de R$ 
17.520,00 (dezessete mil e quinhentos e vinte reais). Objeto: Prestação de serviços de assessoria e consultoria em 
gestão de tecnologia da informação e suporte técnico remoto e presencial, (transparência pública e acesso a 
informação), desenvolvimento e implantação de projetos e de soluções informatizadas com tecnologias da informação